
Smlouva č.: 0054090907217
Smlouva č.: 09/550/3010

Dodatek číslo 2

ke Smlouvě o závazku veřejné služby a kompenzaci z veřejné přepravy cestujících
uzavřené mezi Statutárním městem Brnem a Dopravním podnikem města Brna,a.s.

Článek 1 - Smluvní strany

1.1 Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 1, Brno, PSČ 601 67
zastoupené primátorem Bc. Romanem Onderkou, MBA
IČO: 44 99 27 85
DIČ CZ44 99 27 85
bankovní spojení: The Royal Bank of Scotland N.V.,
pobočka Brno, Hilleho 6, 602 00 Brno
číslo účtu:
k jednání ve věcech smluvních oprávněn:
vedoucí Odboru dopravy MMB Jng. Vladimír Bielko
(dále jen objednatel)

1.2 Dopravní podnik města Brna, a. s. (ve zkratce DPMB, a.s.)
se sídlem Hlinky 151, Brno, PSČ 656 46
zastoupená JUDr. Jiřím Olivou, předsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Brno, odd. B, vložka 2463
IČO: 25 50 88 81
DIČ: CZ25 50 88 81
bankovní banka, a.s. pobočka Brno-město
číslo účtu:
K jednání ve věcech smluvních oprávněn:

generální ředitel Ing. Bedřich Prokeš
technický ředitel Ing. Rudolf John
ekonomická ředitelka Ing. Hana Černochová

(dále jen dopravce)

Dle článku VII. odstavce 3. smlouvy č. 0054090907217 ( 09/550/3010) uzavírají smluvní
strany tento dodatek č. 2:



1) příloha č. 6 - Předběžný odborný odhad výše kompenzace pro rok 2010

V této příloze, upravené dodatkem č. 1. se zvyšuje položka „Přiměřený zisk" (ř. 24) u části
„Trolejbusy na území SMET z částky 14.615 tis. Kč na částku 17.165 tis. Kč.

Touto úpravou se mění i:
- výše položky „Kompenzace" (ř. 26) u části „Trolejbusy na území SMB“ z částky
256.592 tis. Kč na částku 259.142 tis. Kč
- výše položky „Celkem kompenzace" z částky 1.565.844 tis. Kč na částku
1.568.394 tis. Kč
- výše položky „Přiměřený zisk vč. Koofinancování" z částky 194.504 tis. Kč na částku
197.054 tis. Kč.

2) V návaznosti na úpravu přílohy č. 6, se navyšuje splátka zálohy na úhradu kompenzace
za 4. Q. 2010 (dle přílohy č. 7 - Platební kalendář...... upravený dodatkem č. 1), zvyšuje
z částky 217.844 tis. Kč na částku 220.394 tis. Kč.

3) Ostatní ustanovení smlouvy č. 0054090907217 (09/550/3010) zůstávají beze změn.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z5/037 konaného
dne 7. září 2010.

Doložka

V Brně dne ] \ -1Q- 2010

za statutární město Brno za DPMB, a.s.

primátor
Bc. Roman Onderka, MBA

předseda představenstva
JUDr. Jiří Oliva


